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Sammanhållen vård och omsorg
där och när det behövs

En sammanhållen vård och omsorg beskrivs ofta som central för kvalitet och effektivitet.
Personer med sammansatta behov gynnas särskilt av detta. Däremot vet vi mindre kring
formerna för hur detta ska åstadkommas. Vi behöver veta mer. Genom vårt arbete med LUSen,
Trygg hemgång, Återinläggning och Demens stödjer vi den praktiska tillämpningen,
anpassningen och utvecklingen av sammanhållen vård och omsorg samtidigt som vi bidrar till
kunskapsutvecklingen på området.

Med vänliga hälsningar,
Håkan med medarbetare på FOU nu

Uppdatering lokala program om
demens pågår

Flera av de lokala programmen om
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demens uppdateras. FOU nu ger stöd i
processen mellan kommun, primärvård
och minnesmottagning samtidigt som
kapaciteten för samverkan och
kontinuerlig förbättring i praktiken stärks.

Läs mer...

Samarbete stärks mellan praktik
och akademi

Genom AKA-plattformen stärks
samarbete, strukturer och engagemang
för arbetsintegrerat lärande. På
nätverksmötet under våren medverkade
akademin, geriatriska verksamheter,
ASiH, närakuter samt kommun.

Läs mer...

Gemensamma regionala
lärdomar om Trygg hemgång

Trygg hemgång sker på olika sätt, med
olika inriktning och med varierade resultat.
Genom nära samarbete mellan de fyra
äldre-FoU:erna i länet tar vi tillsammans
ett regionsperspektiv och kombinerar våra
erfarenheter och lärdomar.

Läs mer...

Samverkan ÖJ LSS startar upp Maria "Mia" Flink
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FOU nu kommer med start i höst att bistå
kommunerna i deras arbete med Öppna
jämförelser med inriktning på LSS. Arbetet
bygger på vår process kring ÖJ – Äldre.

Läs mer...

Lär känna Maria "Mia" Flink, som stärker
FOU nu:s förmåga att erbjuda stöd vid
införandet av LUSen med sin mångåriga
kompetens inom socialt arbete.

Läs mer...

FOU nu, Jakobsbergs sjukhus, plan 3, Birgittavägen 2A, 177 31 Järfälla • Pendeltåg: Jakobsberg

FOU nu är en upplåten universitetssjukvårdsenhet inom Stockholms läns sjukvårdsområde, samägd av Stockholms läns
landsting och de sju kommunerna Ekerö, Järfälla, Sigtuna, Sollentuna, Solna stad, Upplands-Bro och Upplands Väsby. Utifrån
vårt uppdrag bedriver vi fortlöpande forskning, följer den internationella utvecklingen inom området, bidrar till evidensbaserad

vård genom stöd till implementering och samverkar med näringsliv och patientorganisationer.

Läs mer om vårt arbete på
www.founu.se
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